Edição 1.529 | Ano 2024
22 de janeiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PROCESSO SELETIVO

PUBLICAÇÃODOGABARITOPRELIMINARDAPROVAOBJETIVA - EDITAL Nº 001/2024, DE 04DE JANEIRO
DE 2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 8MTKQWWT-PSJSDSR4-FPOIVOWJ-GKWQYG7I
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

EDITAL Nº. 001/2024, 04 DE JANEIRO DE 2024.
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE
PROFISSIONAIS PARA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PUBLICAÇÃO DO GABARITO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA - EDITAL Nº
001/2024, DE 04 DE JANEIRO DE 2024

O Município de Tapiramutá, através da Secretaria de Administração, no uso das suas

atribuições legais, conforme Art. 2º e Art. 3º, da Lei Nº. 005/2009, de 13 de janeiro de 2009 e
suas posteriores alterações, torna público a PUBLICAÇÃO DO GABARITO PRELIMINAR DA
PROVA OBJETIVA do Processo Seletivo Simplificado em caráter Emergencial, para atender e
manter os serviços essenciais da Secretaria Municipal de Educação, por tempo determinado,
diante da necessidade temporária por excepcional interesse público.

Conforme disposto no ANEXO III – CRONOGRAMA, segue GABARITO
PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA para acompanhamento dos interessados. Ainda
conforme disposto no Cronograma, assinala-se a data do dia 23 de janeiro do ano de 2024
para interposição de Recurso (ver Edital Nº 001/2024 - item 10. DO RECURSO).

Tapiramutá-BA, 22 de janeiro de 2024.

ROBERTO VENANCIO DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Edição 1.529 | Ano 2024
22 de janeiro de 2024

Página 3

PUBLICAÇÃODOGABARITO PRELIMINAR DA PROVAOBJETIVA - EDITAL Nº 001/2024, DE 04 DE
JANEIRO DE 2024

Certificação Digital: 8MTKQWWT-PSJSDSR4-FPOIVOWJ-GKWQYG7I
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ-BA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº001/2024

GABARITO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA

1. PROFESSORES E COORDENADORES PEDAGÓGICOS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

A C A C D D C D B A B A

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

A D D C B B C C A A C C

2. ASSISTENTE SOCIAL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

A C A C D D C D B A B A

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

A D D C B B C D A D D B

3. PSICÓLOGO(A)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

A C A C D D C D B A B A

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

A D D C B B C B A D D C

Edição 1.529 | Ano 2024
22 de janeiro de 2024

Página 4

Certificação Digital: 8MTKQWWT-PSJSDSR4-FPOIVOWJ-GKWQYG7I
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	PROCESSO SELETIVO
	PUBLICAÇÃO DO GABARITO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA - EDITAL Nº 001/2024, DE 04 DE JANEIRO DE 2024

		2024-01-22T16:43:11-0300